
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 16
Nový Svět

Č. 2 / 2024 13. 02. 2024 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Popelák Lukáš, Knapp Jiří, Čechovský Lubomír, Pospíšilová Isabela, Mgr., Capková Lenka,
Nevrlá Veronika, Mgr., Kaduch Miroslav, Buiglová Marcela, Ing.Bc.

Omluveni: Pavlůsek Tomáš, Kvapil Břetislav, Ing.

Hosté: p. Peterka - PČR

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Program jednání KMČ č.16 - 13.2.2024
1 - Schválení programu schůze
2 - Vystoupení zástupců MPO, PČR
3 - Vystoupení hostů
4 - Kontrola požadavků z minulých zápisů
5 - Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl
6 - Nové požadavky
7 - Estetizace a chodníkovné 2024
8 - Obecné informace, různé

Usnesení:
Schválení programu schůze

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky

Zápis č. 9/2023 ze dne 10. 10. 2023: Travnaté plochy u kapličky - Travnaté plochy u kapličky, byly uvedeny do
původního stavu.
Zápis č. 10/2023 ze dne 14. 11. 2023: U Cajnaráku - úprava plochy - Požádali jsem policii o součinnost při
řešení této situace. Zábor zeleně povolen není.

5 Projednávané záležitosti

5.1 Chodníkovné pro rok 2024
MMOl nebyla vybrána žádná oprava chodníku v naší městské části. Tím, že nebyla žádná akce vybrána, byl
KMČ navýšen rozpočet na estetizaci z 300 tis. Kč na 450 tis. Kč.

5.2 Estetizace 2024
KMČ navrhuje tyto akce financovat z financí vyčleněných na estetizaci.

Rekonstrukce kruhového objezdu u Baumaxu - V případě že se město rozjodne pro opravu tohoto kruhového
objezdu, je KMČ ochotna se ná této rekonstrukci spolupodílet například osazením zeleně.
Vybudování dětského hřiště - KMČ by z rozpočtu chtěla vybutovat dětské hřiště, které by bylo náhradou za



zrušené hřiště na ulici Ručilova. Na celém Novém světe chybí dětské hřiště, které je určené pro ty nejmenší
děti. 

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Zasedání KMČ bylo ukončeno v 18:30. Následující zasedání KMČ proběhne 12.3.2024 v 18:00.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 2 / 2024

Datum schválení zápisu: 26. 02. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Popelák Lukáš

Zapsal/a:
Popelák Lukáš

Ověřil/a:
Buiglová Marcela, Ing.Bc.


